

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Článok č. I: Zmluvné strany

Objednávateľ : Mestské kultúrne stredisko Dolný Kubín
Námestie slobody 1269/3
026 01 Dolný Kubín

štatutárny zástupca : Mgr. Jana Greššová, riaditeľka

kontaktná osoba : Ing. Pavol Starek

bankové spojenie : VUB, a.s. pobočka Dolný Kubín

číslo účtu : 4333332/0200

IBAN : SK0602000000000000433332

IČO : 00355046

DIČ : 2020561994

telefón : 043-5862269, 0915882446

Zhotoviteľ : Ewastav s.r.o.
Oravská Poruba 383
027 54 Oravská Poruba

Zápis : OR OS Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 57071/L

štatutárny zástupca : Ján Badáň, konateľ

kontaktná osoba : Ján Badáň

bankové spojenie : Tatra banka, a.s.

číslo účtu : 2924879560/1100

IBAN : SK0911000000002924879560

IČO : 46773894

DIČ : 2023559241

IČ DPH : SK2023559241

telefón : 0911611583

Článok II.: Východiskové podklady

2.1 Východiskovými podkladmi pre zákazku s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác - Oprava sociálnych zariadení - WC v Mestskom kultúrnom stredisku Dolný Kubín sú súťažné podklady, výkaz výmer a ponuka zhotoviteľa zo dňa 7.10.2020.

Článok III.: Predmet plnenia

3.1 Predmetom plnenia je zhotovenie diela - prác pre objednávateľa na akcii - Oprava sociálnych zariadení - WC v Mestskom kultúrnom stredisku Dolný Kubín podľa súťažných podkladov zákazky s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác, výkazu výmer a ponukového položkového rozpočtu zhotoviteľa zo dňa 7.10.2020., ktorý je prílohou tejto zmluvy.

3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa predmetu plnenia a objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť za zhotovenie diela zmluvnú cenu podľa Článku IV. tejto zmluvy.

3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade so schválenou projektovou dokumentáciou stavby, stavebným povolením, resp.

ohlásením stavebných úprav, STN a ostatnými právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.

3.4 Zhotoviteľ pri realizácii diela, prác musí dodržiavať všeobecne - technické požiadavky pri výstavbe, resp. pri realizácii diela, STN, predpisy požiarnej ochrany a bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci súvisiace s realizovanými prácami.

3.5 Pred začatím zemných prác je zhotoviteľ povinný vytýčiť podzemné vedenia v spolupráci s dotknutými správcami inžinierskych sietí.

3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela - prác použije iba certifikované a kvalitné materiály.

Článok IV.: Cena

4.1 Zhotoviteľ zhotoví predmet plnenia v rozsahu, kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy.

4.2 Dohodnutá zmluvná cena bola určená na sumu vo výške 23 040,00 EUR vrátane DPH, z toho cena bez DPH 19 200,00 EUR a 20% DPH vo výške 3 840,00 EUR. Cena je v zmysle § 6 ods. 2 a 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách maximálna a pevná. V uvedenej cene sú obsiahnuté i náklady na vybudovanie a likvidáciu zariadenia staveniska, rozkopávkové povolenia, náklady na dopravu, dopravné značenie súvisiace s realizáciou prác, náklady na označenie staveniska, náklady za užívanie verejných priestranstiev a náklady na vytýčenie podzemných vedení.

4.3 Cena diela predstavuje náklady na všetky materiály, technológie, práce, skúšky atď., ktoré sú podľa zadávacej dokumentácie, technicko-kvalitatívnych podmienok, technických a právnych noriem nevyhnutné na zhotovenie diela a jeho uvedenie do prevádzky.

4.4 V prípade výskytu nepredvídaných prác oproti rozpočtu, resp. prác, ktoré nie sú upravené touto zmluvou, predloží zhotoviteľ cenovú kalkuláciu na písomné odsúhlasenie objednávateľovi. Vykonanie týchto prác bude upravené formou písomného dodatku k tejto zmluve za podmienky odsúhlasenia vykonania týchto nepredvídaných prác oboma zmluvnými stranami. Ceny za vzniknuté nepredvídané práce sa budú riadiť jednotkovými cenami uvedenými v ponukovom rozpočte zhotoviteľa. Ceny za nepredvídané práce, ktoré ponukový rozpočet zhotoviteľa neobsahuje, budú vopred odsúhlasené oboma zmluvnými stranami formou dodatku k tejto zmluve.

Článok V.: Čas plnenia

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo - práce v dohodnutom čase:

- termín začatia prác: 10/2020

- termín ukončenia prác: do 15.12.2020

5.2 V prípade nepriaznivých poveternostných podmienok sa môže termín ukončenia prác zmeniť formou písomného dodatku k tejto zmluve za podmienky odsúhlasenia oboma zmluvnými stranami.

Článok VI.: Miesto zhotovenia diela

6.1 Miestom zhotovenia diela je Dolný Kubín, objekt Mestského kultúrneho strediska Dolný Kubín s.č. 1269/3.

Článok VII.: Vlastnícke právo na zhotovované dielo a nebezpečenstvo škody na nej

7.1 Vlastnícke právo k dielu a nebezpečenstvo škody na diele prechádzajú na objednávateľa momentom odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII.: Záručná lehota - zodpovednosť za vady

8.1 V prípade vady diela počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa bezplatné odstránenie takejto vady. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite prác. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca.

8.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia bez zbytočného odkladu od uplatnenia reklamácie, najneskôr však do 5 dní od uplatnenia reklamácie.

8.3 Objávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní u zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení písomnou formou.

8.4 Zhotoviteľ poskytuje záruku na dielo 5 rokov (60 mesiacov) odo dňa prevzatia diela objednávateľom.

Článok IX.: Platobné podmienky

9.1 Objávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, a to na základe faktúry odsúhlasenej technickým dozorom objednávateľa po vykonaní jednotlivých prác. Súpis vykonaných prác a dodávok bude súčasťou faktúry.

9.2 Dohodnutá splatnosť faktúr je do 14 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

9.3 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že objednávateľ uhradí faktúry len do výšky 90% z celkovej ceny diela. Na zvyšných 10% z celkovej ceny diela vznikne zhotoviteľovi právo až po odstránení všetkých kolaudačných nedostatkov a nedorobkov (ak dielo nepodlieha kolaudačnému konaniu až po odstránení všetkých nedostatkov a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela).

9.4 Realizáciu diela podľa tejto zmluvy zabezpečuje zhotoviteľ bez preddavkov a záloh zo strany objednávateľa.

9.5 Ak sa objednávateľ dostane do omeškania s úhradou faktúr má zhotoviteľ právo na úroky z omeškania vo výške určenej podľa predpisov občianskeho práva.

Článok X.: Ostatné ustanovenia

10.1 Objávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko na základe písomného odovzdávacieho protokolu, a to v stave zodpovedajúcom projektovým podmienkam, bez nárokov tretích osôb, v termíne do 7 dní odo dňa uzavretia tejto zmluvy.

10.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri výkone prác podľa tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou, zabezpečiť a dodržať STN, všeobecne záväzné predpisy, platné predpisy požiarnej ochrany a bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a podmienky tejto zmluvy.

10.3 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť osôb pohybujúcich sa v blízkosti miesta plnenia zmluvy počas vykonávania diela a je povinný riadne a viditeľne vyznačiť priestor, do ktorého je počas vykonávania diela vstup zakázaný a v ktorom hrozí nebezpečenstvo škody na veciach a zdraví.

10.4 Počas realizácie diela zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou. Po vzniku škody zavinenej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu. Pri určovaní výšky škody na majetku objednávateľa bude objednávateľ vychádzať z ceny majetku v čase poškodenia.

10.5 Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek v priebehu realizácie diela kontrolovať jeho vykonávanie a dodržiavanie podmienok podľa tejto zmluvy.

10.6 O priebehu realizácie diela je zhotoviteľ povinný viesť stavebný denník. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť odborné vedenie stavby odbornou spôsobilou osobou. Technický dozor objednávateľa bude zabezpečovať Ing. Martin Lukaščík, alebo Milan Zubal, zamestnanci Mesta Dolný Kubín.

10.7 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie objednávateľa bezodkladne poskytnúť v nevyhnutnom rozsahu doklady a osobné údaje fyzických osôb, prostredníctvom ktorých im dodáva prácu alebo poskytuje službu podľa tejto zmluvy, ktoré sú potrebné na to, aby objednávateľ mohol skontrolovať, či zhotoviteľ neporušuje zákaz nelegálneho zamestnávania podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že prácou alebo službou, ktoré na základe tejto zmluvy dodá alebo poskytne, nebude zo strany objednávateľa, zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov porušený zákaz nelegálneho zamestnávania podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a zodpovedá objednávateľovi za všetky škody (napr. náklady, pokuty a pod.), ktoré objednávateľovi vzniknú porušením tejto povinnosti.

10.8 Ak s predmetom plnenia zmluvy súvisí aj zriadenie staveniska a ak tak včas nevykoná objednávateľ, je zhotoviteľ vzhľadom na charakter predmetu tejto zmluvy v mene objednávateľa a po jeho predchádzajúcom odsúhlasení povinný:

- a) poveriť jedného koordinátora dokumentácie alebo viacerých koordinátorov dokumentácie podľa § 5 Nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko pre každé stavenisko, na ktorom bude vykonávať práce viac ako jeden zamestnávateľ alebo viac ako jedna fyzická osoba, ktorá je podnikateľom a nie je zamestnávateľom,
- b) poveriť jedného koordinátora bezpečnosti alebo viacerých koordinátorov bezpečnosti podľa § 6 Nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko pre každé stavenisko, na ktorom bude vykonávať práce viac ako jeden zamestnávateľ alebo viac ako jedna fyzická osoba, ktorá je podnikateľom a nie je zamestnávateľom,
- c) zabezpečiť pred zriadením staveniska vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci podľa § 5 ods. 2 písm. b) Nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko,
- d) ak sú na to splnené podmienky pred začatím prác predložiť inšpektorátu práce, v ktorého územnom obvode sa stavenisko nachádza, oznámenie podľa prílohy č. 1 Nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko,
- e) pred začatím prác viditeľne umiestniť na stavenisku oznámenie podľa prílohy č. 1 Nariadenia vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko, ktoré v prípade zmeny aktualizuje.

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že na základe uvedeného nebude zo strany objednávateľa, zhotoviteľa alebo subdodávateľov porušené Nariadenie vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a zodpovedá objednávateľovi za všetky škody (napr. náklady, pokuty a pod.), ktoré objednávateľovi vzniknú porušením tejto povinnosti.

Článok XI.: Odovzdanie a prevzatie diela

11.1 Pred dokončením diela prípadne po zhotovení diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa písomne, resp. ústne najneskôr 7 dní vopred na jeho odovzdanie a prevzatie v mieste plnenia.

11.2 O priebehu a výsledku odovzdávacieho a preberacieho konania, ktorého súčasťou je

úspešné vykonanie dojednaných skúšok, atestov certifikátov, revízií správ atď., spíšu zmluvné strany preberací protokol dokončenej stavby, v závere ktorého sa výslovne uvedie či objednávateľ dielo preberá resp. nepreberá a z akých dôvodov.

11.3 Vady diela zrejme už pri jeho preberaní musí objednávateľ reklamovať už v preberacom protokole.

Článok XII.: Zmluvné pokuty

12.1 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s plnením podľa tejto zmluvy má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý i začatý deň omeškania.

12.2 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odstraňovaním väd a nedorobkov podľa tejto zmluvy, má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý i začatý deň omeškania.

12.3 Ak zhotoviteľ poruší inú povinnosť podľa tejto zmluvy, má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 5% z celkovej ceny diela.

12.4 Ak sa objednávateľ dostane do omeškania s odovzdaním staveniska podľa tejto zmluvy, má zhotoviteľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý i začatý deň omeškania.

12.5 Právo na úhradu škody nie je ustanoveniami o zmluvnej pokute dotknuté.

12.6 Zmluvné pokuty podľa tohto Článku sú splatné do 3 dní od porušenia daných sankcionovaných povinností podľa tejto zmluvy.

Článok XIII.: Obchodné tajomstvo

13.1 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky informácie obsiahnuté v tejto zmluve alebo získané pri rokovaní o obsahu tejto zmluvy sa považujú za informácie dôverné, okrem informácií, ktoré sú verejne dostupné a všeobecne známe. Žiadna zo zmluvných strán nesmie dôverné informácie prezradiť tretej osobe alebo ich použiť v rozpore s ich účelom pre svoje potreby. Plnenie povinností objednávateľa v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a iných všeobecne záväzných právnych predpisov sa nepovažuje za porušenie vyššie uvedených ustanovení o ochrane dôverných informácií.

Článok XIV.: Záverečné ustanovenia

14.1 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve, sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov.

14.2 Túto zmluvu je možné zmeniť alebo doplniť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán, a to vo forme písomných očíslovaných dodatkov k tejto zmluve.

14.3 V prípade akýchkoľvek sporov, ktoré vzniknú v budúcnosti medzi zmluvnými stranami alebo vo vzťahu k tretím osobám pri plnení tejto zmluvy, sa zmluvné strany zaväzujú riešiť ich prednostne vo vzájomnej súčinnosti a vzájomnom rokovaní za účelom dosiahnutia zmieru v spornej otázke. V prípade, ak sa tieto spory zmluvným stranám nepodarí vyriešiť vzájomným rokovaním, predložia ich na rozhodnutie príslušnému súdu v Slovenskej republike.

14.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísom prečítali, že bola uzatvorená po vzájomnom prerokovaní, podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok.

14.5 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania všetkými účastníkmi zmluvy. Ak pre účinnosť tejto zmluvy je potrebné jej zverejnenie postupom podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, nadobúda táto zmluva účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia postupom podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

14.6 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia zmluvy.

14.7 Pre doručovanie písomností medzi zmluvnými stranami sa použije primerane ustanovenie § 106 ods. 1 písm. b) v spojení s § 112 Civilného sporového poriadku.

Príloha:

- položkový rozpočet

Objednávateľ


Zhotoviteľ

V Dolnom Kubíne, dňa: 14.10.20 2020

V Oravskej Porube, dňa: 14.10.2020

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava sociálních zariadení - WC v MšKS Dolný Kúbin.		Miesto:	Rozpočet:	
JKSO :		Spracoval:		
Odberateľ:		Dňa:	Zmluva č.:	
Dodávateľ: EWASTAV s.r.o.		IČO:	DIČ:	
Projektant:		IČO: 46773894	DIČ:	
		IČO:	DIČ:	
		0	0	0
		0	0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	3 259,22	0,00	3 259,22	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 %	
2	PSV:	5 851,29	10 045,33	15 896,62	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 %	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		14	0,00 %	
5	Súčet:	9 110,51	10 045,33	19 155,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					dodávateľ, zhotoviteľ				
					dátum: 14.10.2020				
					podpis: 				
					pečiatka: EWASTAV s.r.o. 027 54 Oravska Poruba 383 IČO:46773894 IČ DPH:SK2023569241 www.ewastav.sk				
					dátum:				
					pečiatka:				
					dátum:				
					pečiatka:				

D	ON - ostatné náklady	E	Celkové náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	20	Súčet riadkov 16 až 19: 44,16
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 19 200,00
		22	DPH 20% z: 3 840,00
		23	DPH 0% z: 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 23 040,00
		F	Odpočít - pripočít 0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: EWASTAV s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Oprava sociálnych zariadení - WC v MsKS Dolný Kubín.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nh	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
	9 154,67	10 045,33	19 200,00	0,00015	0,000	2,260			
	9 154,67	10 045,33	19 200,00	0,00015	0,000	2,260			
spolu:									
Rozpočet celkom:									

EWASTAV s.r.o.

027 54 Oravská Poruba 383
IČO:46773894 IČ DPH:SK212355924

WWW.EWASTAV.SK

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: EWASTAV s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Datum:

Stavba : Oprava sociálnych zariadení - WC v MstKS Dolný Kubín.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
1	000	61.221	Omietka vnútorná stien vápenná V alebo vápenocementová VC	79,000	m2	8,32	657,28		657,28	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
2	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčenným do tmelu	79,000	m2	8,64	682,56		682,56	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
3	011	632435111	Penetrácia	79,000	m2	3,72	293,88		293,88	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
4	011	632463411	Nivelácia	79,000	m2	12,23	966,17		966,17	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
5	011	612481119	Lepidlo	79,000	m2	3,64	287,56		287,56	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
6	311	311113R	Obmurovanie geberití tehla	7,000	m2	32,33	226,31		226,31	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
7	311	311113R1	Obmurovanie geberití_sadrokarton D+M	7,000	m2	20,78	145,46		145,46	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
8	721	725219201	Montáž umývadiel	7,000	súbor	40,09	280,63		280,63	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
9	MAT	725211603	Umývadlo keram príev. na stenu skrukt. biele bez krytu na sífón 600mmm	7,000	súbor	39,58	277,06	277,06		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
10	725	725119701	Montáž predstienového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	5,000	súbor	45,01	225,05		225,05	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
11	MAT	562370000400	Predstienový systém DuoFix pre závesné WC Geberit so splachovacou	5,000	kus	368,00	1 830,00	1 830,00		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
12	721	725129202	podomietkovou nádržou Siema 80. biela	4,000	súbor	48,86	195,44		195,44	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
13	MAT	642.5D0104	Montáž pisořov keramických	4,000	kus	395,33	1 581,32	1 581,32		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
14	721	725119501	Pisoř s bezdotykovým splachovaním (komplet systém)	7,000	kus	10,78	75,46		75,46	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
15	MAT	725821200	Batéria umývadlová nástenná štandardná kvalita	7,000	súbor	164,97	1 154,79	1 154,79		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
16	721	725291111	Montáž ostatných prísli toal.Dosky_držačka na toaletný papier	5,000	súbor	10,10	50,50		50,50	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
17	MAT	642.3A9018	Držiak toaletného papiera	5,000	kus	31,86	159,30	159,30		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
18	721	725291111.	Montáž zrkadla	5,000	súbor	10,10	50,50		50,50	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
19	MAT	642.9C17311	Zrkadlo	5,000	kus	117,77	588,85	588,85		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
20	721	210201430	Zapojenie svetidla	10,000	kus	14,32	143,20		143,20	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
21	MAT	3484301161	Svietidlo	10,000	kus	17,32	173,20		173,20	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
22	721	210110001	Montáž vypínača	8,000	ks	5,10	40,80		40,80	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
23	800	3450201480	Vypínač	8,000	ks	5,52	44,16		44,16	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
24	721	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	595,030	%	0,35	208,26		208,26	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
25	766	7666891914	Vyvesenie alebo zaviesenie dřev. kridiel dverí pl do 2 m2	5,000	kus	1,19	5,95		5,95	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
26	MAT	611.603659	Dvere vnútorné celodrevené 60x197	5,000	kus	262,09	1 310,45	1 310,45		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
27	MAT	553.325.869	Zárubňa vnútorná 60x197	5,000	kus	92,37	461,85	461,85		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
28	MAT	553.325870	Zárubňa vnútorná 80x197	1,000	kus	92,42	92,42	92,42		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
29	766	953.945320	Rohovník so sieťkou	5,000	kus	6,99	34,95		34,95	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
30	766	766.662811	Montáž prahov	5,000	kus	7,83	39,15		39,15	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
31	MAT	611.871960	Prah	5,000	kus	5,82	29,10	29,10		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
32	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárska v objektoch výšky do 12 m	170,950	%	1,15	196,59		196,59	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
33	771	771575105	Montáž podláh z dlaždic keram. reř. hlad. do tmelu I. poschodie	35,000	m2	17,01	595,35		595,35	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
34	MAT	597.3A0306	Dlažba keramická	36,750	m2	19,84	729,12	729,12		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
35	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky do 12 m	114,710	%	5,66	649,26		649,26	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
36	771	781471110	Montáž obkladov vnút. ker. reřných hlad. do tmelu I. poschodie	77,000	m2	25,61	1 971,97	1 971,97		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
37	MAT	597.4A0308	Obkladacia keramická I. poschodie	80,850	m2	19,82	1 602,45	1 602,45		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
38	771	7715751R	Montáž obkladových lišt	17,000	kus	8,41	142,97		142,97	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
39	MAT	2841291830	Obkladová lišta	17,000	kus	3,26	55,42	55,42		0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
40	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	327,080	%	2,89	945,26		945,26	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
									19 200,00	10 045,33	19 200,00	0,00015	0,000		
									19 200,00	10 045,33	19 200,00	0,00015	0,000		
									Rozpočet celkom:		19 200,00	10 045,33	19 200,00	0,00015	0,000

EWASTAV s.r.o.
027 54 Oravská Poruba 390
IČO:46773894 IČ DPH:SK20265924
www.ewastav.sk